

Golczewo, 15.11.2022 r.

ZZF.271.15.3.2022

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu o sygn.
ZZF.271.15.2022

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci wodociągowej Kłodzino - Drzewica wraz z modernizacją SUW Kłęby oraz budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 9 Maja w Golczewie”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina Golczewo, przekazuje treść wniosku o wyjaśnienie treści SWZ złożonego dnia 14.11.2022 r. oraz udzielone wyjaśnienie.

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie podpunktu c) który mówi o kilku robotach budowlanych na budowie sieci kanalizacyjnej i sanitarnej pomimo iż sieć kanalizacji sanitarnej znajduje się w ppkt. B i co oznacza zapis „sieci kanalizacyjnej i sanitarnej”, a także co oznacza określenie „kilku robót budowlanych”?

VI. Kwalifikacja wykonawców – podstawy wykluczenia, warunki udziału w postępowaniu

3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy łącznie spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: posiadają doświadczenie w postaci należytego wykonania w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

a) co najmniej jednej roboty, polegającej na budowie lub przebudowie sieci wodociągowej, o długości co najmniej 200 m, o łącznej wartości wykonanego zadania co najmniej 300 000,00 zł brutto, oraz

b) co najmniej jednej roboty, polegającej na budowie lub przebudowie sieci kanalizacyjnej, o długości co najmniej 200 m, o łącznej wartości wykonanego zadania co najmniej 300 000,00 zł brutto, lub

c) kilku robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacyjnej i sanitarnej o łącznej długości każdej z sieci min. 200 m i wartości łącznej budowy/przebudowy sieci min. 300 000,00 zł brutto.

Odpowiedź 1

Zamawiający omyłkowo użył w ppkt c) określenia „sanitarnej”, winno być „wodociągowej”. Ppkt c) oznacza, że Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca przedłoży wykaz kilku robót budowlanych, z których wynikać będzie, że Wykonawca wykonał roboty polegające np. na budowie sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej o długości 150m i 50m, i wartościach 250 tys. zł i 50 tys. zł, które łącznie będą spełniały warunki określone w ppkt a) i b)

Pytanie 2

Proszę o załączenie dokumentacji projektowej dot. sieci wodociągowej w załączniku do SIWZ znajduje się tylko koncepcja sieci wodociągowej jako rys. nr 1, natomiast w opisie technicznym jest mowa o rys. nr 2,3,4 przedstawiająca schematy węzłów wodociągowych.

Odpowiedź 2

W dokumentacji omyłkowo pozostał tytuł „Koncepcja...”, załącznik zostanie poprawiony (sprawa wynikała na etapie analizowania i uzgodnień przebiegu). Na stronie 7 wspomniano o rysunkach nr 2, 3 i 4 przedstawiające schematy węzłów wodociągowych – rysunki zostaną uzupełnione w najbliższym czasie na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie 3

Proszę o określenie właściciela dróg przy budowie sieci wodociągowej w m. Kłodzino oraz kanalizacji sanitarnej ul. 9 Maja w Golczewie. Jednocześnie proszę o udzielenie informacji czy w przypadku prowadzenia prac Zamawiający lub właściciel drogi będzie pobierał opłaty za zajęcie pasa drogowego?

Odpowiedź 3

Kłodzino – Drzewica działki:

319/1 - Gmina Golczewo
318/7 - Gmina Golczewo
328 - Skarb Państwa, droga powiatowa 0033 Z Kłodzino-Drzewica-Kłęby,
91 - Gmina Golczewo

ul. 9 Maja działki:

31 - Gmina Golczewo
58 - Gmina Golczewo
61 - Gmina Golczewo
62/12 - Gmina Golczewo
87 - Gmina Golczewo

Na działkach należących do Gminy Golczewo nie będzie pobierana opłata w przypadku rozsądnego/racjonalnego gospodarowania terenem (inwestycja publiczna realizowana przez gminę dla mieszkańców gminy). W przypadku drogi powiatowej w załączeniu uchwała Rady Powiatu z określeniem wysokości stawek za zajęcie.

Pytanie 4

W przypadku potwierdzenia punktu 3 proszę o podanie uzgodnienia z właścicielem drogi oraz podanie stawek za zajęcie pasa drogowego.

Odpowiedź 4

W załączeniu protokół ZUDP oraz decyzja Zarządu Dróg Powiatowych i Gminy zezwalająca na wykonanie prac.

Pytanie 5

Czy podczas sporządzania dokumentacji projektowej zostały Wykonane badania geologiczne, zawierające w szczególności informację dot. występowania i poziomu wód gruntowych ?

Odpowiedź 5

Podczas prac projektowych nie były wykonywane badania geologiczne.

Pytanie 6

W przedmiarze robót w poz. Nr 3 Modernizacja stacji uzdatniania wody jest mowa o generatorze prądu o mocy 30 KW. Brak opisu w dokumentacji projektowej. Czy Zamawiający może umieścić informacje dot. wymagań technicznych ww. generatora prądu?

Odpowiedź 6

Jedynym parametrem brzegowym założonym i wymaganym jest moc generatora – min. 30 kW.

W imieniu zamawiającego:
Maciej Zieliński – Burmistrz Golczewa